

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ ๑๑ บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบล
ริมกก อำเภอเมืองเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขต
ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จำนวน 4 ช่วง ตามรายละเอียดดังนี้

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นพิกัด N 2210195
E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2210254 E 593225

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นพิกัด N 2210252
E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2209849 E 593759

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นพิกัด N 2210191
E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2210409 E 593508

ช่วงที่ 4 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นพิกัด N 2210389
E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีปริมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
ตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

- สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๒,๑๙๘,๗๔๕.๒๕ บาท

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอภิรติ คำบุญ | กรรมการ |
| ๓. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดท่อเหลี่ยมหมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดท่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง
๑.๒๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ ๒๔ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่
๒๔ หมู่ที่ ๒ บ้านนางแล รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนาง
แลกำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๒๑,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ เป็นเงิน ๔๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ ปร.๔ เป็นเงิน ๓๓๔,๖๐๐.๒๕ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ
 ๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลนางแลหมู่ที่ ๑๒
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ ตร.ม. สถานที่ก่อสร้างเทศบาลตำบลนางแล
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๒๔๐,๑๑๔.๑๗ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ
 ๓. นายอมิรติ คำบุญ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร
จำนวน ๖๗.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๗.๐๐ บ่อ สถานที่ก่อสร้าง
จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ ๑๓๙ จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ ๓๒๑/๒ หมู่ที่ ๑๐
รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๖๑,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ เป็นเงิน ๒๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ ปร.๔ เป็นเงิน ๑๙๒,๔๒๔.๘๓ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ
 ๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐
เมตร จำนวน ๒๒.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๓.๐๐ บ่อ สถานที่
ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการซอย ๓ บ้านเลขที่ ๑๑๙ จุดสิ้นสุดโครงการพิกัด N
๒๒๑๓๖๖๙ E ๕๙๑๔๔๒ หมู่ที่ ๖ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชี
ประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๘๑,๒๕๙.๔๗ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ
 ๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 1)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	775.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,325.25	1,325.25	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	39.00	ลบ.ม.	210.28	8,200.92	99.00	3,861.00	12,061.92	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	14.00	ตร.ม.	227.00	3,178.00	-	-	3,178.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	46.50	ตร.ม.	-	-	115.00	5,347.50	5,347.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	216.00	ท่อน	13.86	2,993.76	-	-	2,993.76	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	308.00	ท่อน	14.49	4,462.92	-	-	4,462.92	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	775.00	ตร.ม.	26.00	20,150.00	-	-	20,150.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	116.25	ลบ.ม.	1,747.66	203,165.48	306.00	35,572.50	238,737.98	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	60.00	ลิตร	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น	35.00	140.00	-	-	140.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					245,011.24		46,106.25	291,117.49	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 2)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212058 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	2,760.00	ตร.ม.	-	-	1.71	4,719.60	4,719.60	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	138.00	ลบ.ม.	210.28	29,018.64	99.00	13,662.00	42,680.64	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 207 ตร.ม.	62.00	ตร.ม.	227.00	14,074.00	-	-	14,074.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	207.00	ตร.ม.	-	-	115.00	23,805.00	23,805.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	744.00	ท่อน	13.86	10,311.84	-	-	10,311.84	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	78.00	ท่อน	22.74	1,773.72	-	-	1,773.72	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	1,378.00	ท่อน	14.49	19,967.22	-	-	19,967.22	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	2,760.00	ตร.ม.	26.00	71,760.00	-	-	71,760.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	414.00	ลบ.ม.	1,747.66	723,531.24	306.00	126,684.00	850,215.24	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	250.00	ลิตร	35.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	12.00	แผ่น	35.00	420.00	-	-	420.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	78.00	ท่อน	3.10	241.80	-	-	241.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					879,848.46		168,870.60	1,048,719.06	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 3)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	880.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,504.80	1,504.80	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	44.00	ลบ.ม.	210.28	9,252.32	99.00	4,356.00	13,608.32	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	20.00	ตร.ม.	227.00	4,540.00	-	-	4,540.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	66.00	ตร.ม.	-	-	115.00	7,590.00	7,590.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	234.00	ท่อน	13.86	3,243.24	-	-	3,243.24	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	438.00	ท่อน	14.49	6,346.62	-	-	6,346.62	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	880.00	ตร.ม.	26.00	22,880.00	-	-	22,880.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	132.00	ลบ.ม.	1,747.66	230,691.12	306.00	40,392.00	271,083.12	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	88.00	ลิตร	35.00	3,080.00	-	-	3,080.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น	35.00	140.00	-	-	140.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					280,793.46		53,842.80	334,636.26	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 4)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,380.00	ตร.ม.	-	-	1.71	2,359.80	2,359.80	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	69.00	ลบ.ม.	210.28	14,509.32	99.00	6,831.00	21,340.32	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	31.00	ตร.ม.	227.00	7,037.00	-	-	7,037.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	103.50	ตร.ม.	-	-	115.00	11,902.50	11,902.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	372.00	ท่อน	13.86	5,155.92	-	-	5,155.92	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	688.00	ท่อน	14.49	9,969.12	-	-	9,969.12	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	1,380.00	ตร.ม.	26.00	35,880.00	-	-	35,880.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	207.00	ลบ.ม.	1,747.66	361,765.62	306.00	63,342.00	425,107.62	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยาบรองต่อ	135.00	ลิตร	35.00	4,725.00	-	-	4,725.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	5.00	แผ่น	35.00	175.00	-	-	175.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					439,837.14		84,435.30	524,272.44	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 1)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	775.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,325.25	1,325.25	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	39.00	ลบ.ม.	210.28	8,200.92	99.00	3,861.00	12,061.92	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	14.00	ตร.ม.	227.00	3,178.00	-	-	3,178.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	46.50	ตร.ม.	-	-	115.00	5,347.50	5,347.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	216.00	ท่อน	13.86	2,993.76	-	-	2,993.76	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	308.00	ท่อน	14.49	4,462.92	-	-	4,462.92	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	775.00	ตร.ม.	26.00	20,150.00	-	-	20,150.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	116.25	ลบ.ม.	1,747.66	203,165.48	306.00	35,572.50	238,737.98	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	60.00	ลิตร	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น	35.00	140.00	-	-	140.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				245,011.24		46,106.25	291,117.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ (ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 2)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212058 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	2,760.00	ตร.ม.	-	-	1.71	4,719.60	4,719.60	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	138.00	ลบ.ม.	210.28	29,018.64	99.00	13,662.00	42,680.64	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 207 ตร.ม.	62.00	ตร.ม.	227.00	14,074.00	-	-	14,074.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	207.00	ตร.ม.	-	-	115.00	23,805.00	23,805.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	744.00	ท่อน	13.86	10,311.84	-	-	10,311.84	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	78.00	ท่อน	22.74	1,773.72	-	-	1,773.72	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	1,378.00	ท่อน	14.49	19,967.22	-	-	19,967.22	
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	2,760.00	ตร.ม.	26.00	71,760.00	-	-	71,760.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	414.00	ลบ.ม.	1,747.66	723,531.24	306.00	126,684.00	850,215.24	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	250.00	ลิตร	35.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	12.00	แผ่น	35.00	420.00	-	-	420.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	78.00	ท่อน	3.10	241.80	-	-	241.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				879,848.46		168,870.60	1,048,719.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ (ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 3)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	880.00	ตร.ม.	-	-	1.71	1,504.80	1,504.80	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	44.00	ลบ.ม.	210.28	9,252.32	99.00	4,356.00	13,608.32	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	20.00	ตร.ม.	227.00	4,540.00	-	-	4,540.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	66.00	ตร.ม.	-	-	115.00	7,590.00	7,590.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	234.00	ท่อน	13.86	3,243.24	-	-	3,243.24	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	438.00	ท่อน	14.49	6,346.62	-	-	6,346.62	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	880.00	ตร.ม.	26.00	22,880.00	-	-	22,880.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	132.00	ลบ.ม.	1,747.66	230,691.12	306.00	40,392.00	271,083.12	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	88.00	ลิตร	35.00	3,080.00	-	-	3,080.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น	35.00	140.00	-	-	140.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				280,793.46		53,842.80	334,636.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ (ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 4)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,380.00	ตร.ม.	-	-	1.71	2,359.80	2,359.80	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	69.00	ลบ.ม.	210.28	14,509.32	99.00	6,831.00	21,340.32	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	31.00	ตร.ม.	227.00	7,037.00	-	-	7,037.00	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	103.50	ตร.ม.	-	-	115.00	11,902.50	11,902.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	372.00	ท่อน	13.86	5,155.92	-	-	5,155.92	
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	22.74	545.76	-	-	545.76	
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	688.00	ท่อน	14.49	9,969.12	-	-	9,969.12	
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	1,380.00	ตร.ม.	26.00	35,880.00	-	-	35,880.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	207.00	ลบ.ม.	1,747.66	361,765.62	306.00	63,342.00	425,107.62	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	135.00	ลิตร	35.00	4,725.00	-	-	4,725.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	5.00	แผ่น	35.00	175.00	-	-	175.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				439,837.14		84,435.30	524,272.44	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ (ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 1)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	775.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	39.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	14.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	46.50	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	216.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	308.00	ท่อน						
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	775.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	116.25	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	60.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2560

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 2)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212058 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	2,760.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	138.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 207 ตร.ม.	62.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	207.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	744.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	78.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	1,378.00	ท่อน						
8	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	2,760.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	414.00	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	250.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	12.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	78.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2560

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 3)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	880.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	44.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	20.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	66.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	234.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	438.00	ท่อน						
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	880.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	132.00	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	88.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	4.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2560

ใบเสนอราคา

ประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิงส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย (ช่วงที่ 4)

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,380.00	ตร.ม.						
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	69.00	ลบ.ม.						
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 46.5 ตร.ม.	31.00	ตร.ม.						
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	103.50	ตร.ม.						
5	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	372.00	ท่อน						
6	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน						
7	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	688.00	ท่อน						
8	เหล็กวายเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	1,380.00	ตร.ม.						
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	207.00	ลบ.ม.						รูปลูกบาศก์ 240 กก/ ตร.ม
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	135.00	ลิตร						
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	5.00	แผ่น						
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	24.00	ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2560

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย (ช่วงที่ 1) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

โดย (ช่วงที่ 2) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210252 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

โดย (ช่วงที่ 3) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

โดย (ช่วงที่ 4) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 1)	291,117.49	1.3822	402,382.59	Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตขชก 1
2	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 2)	1,048,719.06	1.3822	1,449,539.48	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 3)	334,636.26	1.3822	462,534.24	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
4	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 4)	524,272.44	1.3822	724,649.37	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
5	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,042,105.68	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			3,000,000.00	
	ตัวอักษร			(สามล้านบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	5,795.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	517.69	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายอภิรติ คำบุญ)

(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย (ช่วงที่ 1) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

โดย (ช่วงที่ 2) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210252 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

โดย (ช่วงที่ 3) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

โดย (ช่วงที่ 4) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 1)	291,117.49	1.3822	402,382.59	Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตกชุก 1
2	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 2)	1,048,719.06	1.3822	1,449,539.48	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 3)	334,636.26	1.3822	462,534.24	เงินประกันผลงานหัก.....0....%
4	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 4)	524,272.44	1.3822	724,649.37	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
5	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,042,105.68	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			3,000,000.00	
	ตัวอักษร			(สามล้านบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 5,795.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 517.69 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

สรุปผลการเสนอราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. สายหมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ไปสิ้นสุดเขตตำบลริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย (ช่วงที่ 1) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 775.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210195 E 593094 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210254 E 593225

โดย (ช่วงที่ 2) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2212058 E 593269 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2209849 E 593759

โดย (ช่วงที่ 3) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210191 E 593532 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210409 E 593508

โดย (ช่วงที่ 4) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2210389 E 593521 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2210347 E 593846

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแปรผัน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 1)				Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตขชก 1
2	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 2)				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 3)				เงินประกันผลงานหัก.....0....%
4	ประเภทงานทาง (ช่วงที่ 4)				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
5	ป้ายโครงการ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	เสนอราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร			(.....)	
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ 2560